تجمع مسالمتآمیز» بهطور خودسرانه در ایران بازداشت میشوند.
گوترش از حکومت ایران خواست که حق تجمع مسالمتآمیز را تضمین و
تلاش کند که امنیت اعتراضات مطابق با معیارها و استانداردهای
بینالمللی حقوق بشر باشد و به حقوق مربوط به روند عادلانه

محاکمههای قضایی احترام بگذارد.

پنجشنبه ۱۱ آبان ۱۴۰۲ – ۰۲ نوامبر ۲۰۲۳

گزارش از رادیو فردا و برگرفته از سایت عصر نو

14شهروند بهائی به حبس و جزای
نقدی محکوم شدند

خبرگزاری هرانا
بیتا حقیقی و ساناز حکمت شعار، شهروندان بهائی توسط شعبه نهم

باشند نه اینکه در تلویزیون نمایش داده شوند.»

-——————

متن بالا از رسانه دویچه وله برگرفته شده است.

آغاز رسیدگی سازمان ملل به نقض
فـاحش حقـوق مـدنی و سیاسـی در

جمهوری اسلامی

جامعهی دفاع از حقوق بشر در ایران
9 اکتبر 2023

6 اکتبر ۲۰۲۳ (۱۴ مهر ۱۴۰۲) ـ
کمیتهی حقوق بشر سازمان ملل
(CCPR)در روزهــای دوشنبــه و
سهشنبه ۹ و ۱۰ اکتبر (۱۷ و ۱۸
ــزارش ادواری ــارمین گ ــر) چه مه
جمهوری اسلامی ایران بر اساس میثاق بینالمللی حقوق
مـدنی و سیاسـی (ICCPR) را در ژنو/سـوئیس بررسـی

خواهد کرد.

فدراسیون بین المللی حقوق بشر (FIDH)و سازمان
عضـو آن، جـامعهی دفـاع از حقـوق بشـر در ایـران
(LDDHI) در تاریخ ۱۲ سپتامبر ۲۰۲۳ (۲۱ شهریور
۱۴۰۲) گزارشی دربارهی نقض فاحش حقوق مدنی و سیاسی
در ایران پس از بررسی سومین گزارش ادواری جمهوری
کمیتهی حقوق بشر سازمان ملل اسلامی ایران در
در اکتـبر ۲۰۱۱ تـاکنون بـه ایـن کمیتـه ارائـه